



# TRIMAXX

Serviços e Eventos

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	
3	ARQUIVO MORTO DE POLIPROPILENO COR VARIADA 350X130X245MM POLIUNDA	UND	30	60	100	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
4	BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO REMOVÍVEL, MEDINDO 75X102MM COM 100 FOLHAS, COR AMARELA	UND	360	50	100	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
5	CALCULADORA COM 12 DÍGITOS	UND	10	6	10	8	16	4	20	6	16	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10
6	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, TRIPLA EM ACRÍLICO	UND	20	6	10	0	4	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
7	CARBONO PRETO DE 1 FACE CAIXA COM 100 FOLHAS	CX	4	60	20	0	4	3	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
8	CLIFE NIQUELADO 60 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, CX 0/25	ACC	80	80	40	30	40	30	10	10	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
9	CLIFE NIQUELADO 60 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, CX 0/50	ACC	100	100	50	40	50	40	15	15	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
10	CLIFE NIQUELADO 30 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI	ACC	100	100	50	40	50	40	15	15	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
 PREFEITURA MUNICIPAL  
 Fis. 3789

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signatures and initials)*



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

Item	Descrição	ACC	CX	160	140	70	60	50	70	50	30	30	140	20	620	R\$2.34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$1.918,80	mil novecentos e dezotto reais e oitenta centavos
11	FERRUGEM, CX C/50 UND CLIFE NIQUELADO 20 FABRICADO COM APARTE DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, CX C/100 UND																		
12	CORRETIVO CX C/12 - ESPECIFICAÇÃO CORRETIVO, A BASE DE AGUA, PARA USOS DIVERSOS, EMBALAGEM, COM 18 ML DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E SELO DO INMETRO																		
13	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL AMARELO PACOTE COM 100GR																		
14	ESTILETE GROSSO, EMBALAGEM CONTENDO 12 UND, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, EXTRATOR DE GRAMPO - MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO TAMANHO APROXIMADO 150X18MM, CX COM 12 UND																		
15	JOCAR																		

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILÂNIA  
 Nº 1790  
 3/2022  
 MK

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

Handwritten initials and signatures: RB, J, and others.



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

16	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRAMINHA	JOGAR	UND	20	40	6	10	20	10	10	10	10	10	20	0	166	R\$4.27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$660,12	seiscientos e sessenta e seis reais e doze centavos
17	GRAMPEADOR METALICO, DE MESA PARA GRAMPO TIPO 266. BASE DE 20CM	JOGAR	UND	20	30	10	8	10	20	40	10	10	20	0	178	R\$27,28	sete e vinte e oito centavos	R\$4.655,84	quatro mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	
18	GRAMPEADOR METALICO, PROFISSIONAL PARA 100 FLS.	JOGAR	UND	5	10	4	0	0	2	2	2	2	5	0	32	R\$55,83	cinquenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$1.786,56	mil e setecentos e seis reais e cinquenta e seis centavos	
19	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 256 C/ 1000 ESPECIFICACAO - PARA COBREADO, TAMANHO 266. EMBALAGEM CX COM 1000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ACC	CX	200	400	100	100	100	100	100	100	200	0	1500	R\$1,80	um real e oitenta centavos	R\$2.700,00	dois mil e setecentos e sessenta e seis reais		
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 266 C/ 5000 ESPECIFICACAO - PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL COBREADO, TAMANHO 266. EMBALAGEM CX COM 5000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ACC	CX	50	100	40	40	40	10	10	20	100	0	450	R\$3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$1.728,00	mil e setecentos e vinte e oito reais		

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
   
 Nº 5731
   
 SECRETARIA DE LICITACAO

11/02

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
   
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
   
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com





# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

21	GRAMPO 23/13, NIQUELADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	ACC	CX	40	40	50	50	40	40	30	30	80	0	400	R\$21,79	vinte e um reais e setenta e nove centavos	R\$10.499,20	dez mil, quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
22	GRAMPO TRILHO, 80MM, CAIXA COM 50 PARES	ACC	CX	20	40	10	40	20	20	20	20	40	0	235	R\$13,43	treze reais e quarenta e três centavos	R\$3.156,05	três mil, cento e cinquenta e seis reais e cinco centavos
23	MOLHA DEDO PASTA A BASE DE AGUA, DEBENVOLVIDA PARA MANUSEIO DE PAPEIS, PESO LIQUIDO 12 GRAMAS	AQUA MAGIC	UND	40	20	0	0	10	10	10	10	50	0	200	R\$1,19	um real e dezesseis centavos	R\$238,00	duzentos e trinta e oito reais
24	PERFURADOR GRANDE ESPECIFICAO - PERFURADOR GRANDE COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS DE PAPEL ESTRUTURA METALICA, COM DEPOSITO ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	EAGLE	UND	20	10	10	10	6	4	4	4	4	0	86	R\$162,69	cento e sessenta e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$14.316,72	quatorze mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta e dois centavos
25	PERFURADOR PEQUENO ESPECIFICAO - PERFURADOR GRANDE COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL ESTRUTURA METALICA, COM DEPOSITO ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS	EAGLE	UND	20	5	4	10	10	10	10	10	10	0	110	R\$22,30	vinte e dois reais e trinta centavos	R\$2.453,00	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: trimaxx.2018@gmail.com

*Handwritten signatures and initials:*  
 f  
 5/202  
 5/202  
 5/202

*Handwritten initials:*  
 B  
 J  
 J





# TRIMAXX

Serviços e Eventos

EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CIS	CX	80	12	100	4	4	2	2	2	2	4	0	212	R\$20,12	vinte reais e doze centavos	R\$4.269,44	quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
26 PREMEADOR DE PAPEL 51MM. PRETO, CABO METÁLICO CX C/ 12 UNIDADES	CIS	CX	80	12	100	4	4	2	2	2	2	4	0	212	R\$20,12	vinte reais e doze centavos	R\$4.269,44	quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
27 RÉGUA 30 CM ESPECIFICAÇÃO - RÉGUA EM MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 5,00MM DE ESPESURA E 35MM DE LARGURA, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE PCT C/ 25 UNID.	CIS	PCT	30	40	4	4	2	5	2	2	8	0	105	R\$17,31	dezesseite reais e trinta e um centavos	R\$1.817,55	mil oitocentos e dezesseite reais e cinquenta e cinco centavos	
28 TESOURA GRANDE ESPECIFICAÇÃO - TESOURA EM AÇO POLIDO, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO APROXIMADA DE 21 CM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	JOCAR	UND	40	30	10	10	10	10	10	10	20	0	160	R\$8,65	oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$1.354,00	mil trezentos e cinquenta e quatro reais	

PREFEITURA MUNICIPAL  
Fis. 4733  
MUNICÍPIO DE CANINDÉ

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

6/22  
6/22

R  
PJ

X  
6/22





# TRIMAXX

Serviços e Eventos

		CIS	CX	10	10	20	4	2	4	30	2	2	4	4	92	R\$13,67	trize mil e noventa e sete centavos	R\$1.257,64	mil duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos	
34	BORRACHA PONTEIRA CX C/100 ESPECIFICAÇÃO . BORRACHA PONTEIRA EM MATERIAL LATEX, PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS, BRANCA, MACIA, CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE																			
35	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS - CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO. TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA AZUL, PRETA E VERMELHA DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133.480MM CX COM 100 UNO	BIC	CX	120	40	40	30	20	10	50	50	30	20	20	12	402	R\$71,81	setenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$25.667,62	virte e oito mil, oitocentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos
36	CANETA HIDROGRÁFICA JOGO C/ 12 CORES, PONTA GROSSA, CARGA NÃO TÓXICA CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	BIC	CX	40	40	40	4	20	0	8	30	40	4	0	150	R\$11,90	onze mil e noventa centavos	R\$2.261,00	dois mil, duzentos e sessenta e um reais	

PREF. MUNICIPAL  
Fis 1735  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, N° 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE,  
CNPJ N° 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 9990.59814  
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

B

Handwritten signatures and initials, including a large signature and the initials 'JH' and 'E'.





# TRIMAXX

Serviços e Eventos

37	EMBALAGEM JOGO COM 12 UNIDADES	TRADEX	CX	40	40	10	30	20	10	40	60	40	20	20	60	380	R\$11,68	onze reais e sessenta e oito centavos	R\$4.204,80	quatro mil duzentos e quatro reais e oitenta centavos
38	CANETA PERMANENTES 1.0 PARA CDS E DVDS CX COM 12 UND	CIS	CX	20	10	4	20	2	2	15	2	2	20	6	0	101	R\$18,22	dezoito reais e vinte e dois centavos	mil eilcentos e quarenta reais e vinte e dois centavos	
39	CANETA PERMANENTES 2.0 PARA CDS E DVDS CX COM 12 UND	CIS	CX	20	10	4	10	2	2	15	2	2	2	6	0	73	R\$17,40	dezoete reais e quarenta centavos	mil e duzentos e sessenta e oito reais e vinte centavos	
40	GZ DE CERA GROSSO ANTIALERGICO DIMENSÃO MINIMA 140X98X11MM CORES DIVERSAS FORMATO REDONDO, COM NORMA DA ABNT NBR NM 300. COM CERTIFICADO DE SEGURANCA DO INMETRO. CAIXA COM 12	ACRILEX	CX	20	200	24	40	0	0	0	100	0	0	0	100	484	R\$2,77	dois reais e setenta e sete centavos	mil e trezentos e quarenta e oito reais e sessenta e oito centavos	

175 1796

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com













# TRIMAXX

Serviços e Eventos

Item	Descrição	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Valor Líq	Valor Bruto	Valor Descont	Valor Líq	Valor Bruto
57	ENVELOPE DE PAPEL COR OURO, TAMANHO A3, CAIXA COM 100 UNIDADES	SCRITY	CX	10	20	200	0	200	0	200	200
58	ENVELOPE PARA CONVITE, TAMANHO 163X225MM, CX COM 50 UNIDADES, CORES VARIADAS	SCRITY	CX	20	20	400	0	400	0	400	400
59	EVA 40X90 EM DIVERSAS CORES, LAVAVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS, USO EM ESCRITÓRIO PARA ENCADERNAMENTO DE LIVROS E TACAS DE MARCAÇÃO DE DIMENSÕES 40X95X2MM	IBEL	PCT	2000	40	80000	50	80050	0	80050	80050
60	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES PAPEL A4 (CX) ESPECIFICAÇÃO - PAPEL, FORMATO A4, DIMENSÕES 210X297MM GRAMATURA 75G/M². EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CHAMEX	CX	120	100	12000	10	12010	0	12010	12010
61	PAPEL A4, TAMANHO 210X297MM - 75G/M² - CORES VARIADAS, PCT COM 100 FOLHAS	CHAMEX	PCT	200	45	9000	0	9000	0	9000	9000

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE  
Fis. 1.800

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

*[Handwritten initials]*

*[Handwritten initials]*

*[Handwritten initials]*



# TRIMAXX

Serviços e Eventos

62	PAPEL A4 ADESIVO, PARA IMPRESSÃO LISO, PACOTE COM 100 FOLHAS	JANDAIA	PCT	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	0	186	R\$31,78	trinta e um reais e setenta e oito centavos	R\$6.197,10	seis mil, cento e noventa e sete reais e dez centavos
63	PAPEL FOTOGRAFICO PARA IMPRESSORA LASER A4, COLUICHE FOSCO, 180GRS, PACOTE COM 100 FOLHAS.	CHAMEX	PCT	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	R\$71,53	setenta e um reais e cinquenta e três o três centavos	R\$286,12	duzentos e oitenta e seis reais e doze centavos
64	PAPEL ALMAÇO, 75 GMF, 310MM, COM PAUTA E MARGEM, PACOTE COM 400 FOLHAS	CHAMEX	PCT	2	6	4	0	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	0	22	R\$36,07	trinta e seis reais e sete centavos	R\$793,54	setecentos e noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos
65	PAPEL MADEIRA, COR MARRON, PARA USO DIVERSOS, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PAC COM 100 FLS	JANDAIA	PCT	10	20	4	0	0	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	0	44	R\$64,23	sessenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$2.836,12	dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e doze centavos
66	PAPEL 40 KG, CORES VARIADAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 250 FOLHAS	ABC	PCT	200	80	35	20	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	0	596	R\$8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$5.076,36	cinco mil e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
67	PAPEL 60 KG, CORES VARIADAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 250 FOLHAS	ABC	PCT	80	80	35	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	0	496	R\$14,16	quatorze reais e dezassete centavos	R\$7.069,20	sete mil e nove reais e vinte centavos
68	PAPEL SULRITE TAMANHO A3, 297X420MM, 75GMF, RESMA COM 500 FOLHAS	CHAMEX	CX	30	60	25	20	40	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	0	296	R\$55,95	cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$16.506,25	dezasseis mil, quinhentos e cinco reais e vinte e cinco centavos
69	TECIDO TNT - TECIDO NÃO TECIDO, 1,40X1,0 METRO, CORES VARIADAS	DUB FLEX	MT	2000	100	40	10	0	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	1000	3380	R\$1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$5.686,20	cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e vinte centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO NORTE  
Fls 1501

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, N° 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ N° 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 9990.59814  
E-MAIL: trimaxx2018@igmpil.com

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*









# TRIMAXX

Serviços e Eventos

85	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE COM CAPA DURA, NO FORMATO 18X22 E COM ENCADEIRNAÇÃO	TILIBRA	UND	20	100	20	100	100	5	5	5	5	5	10	0	181	R\$10,95	dez reais e cinco centavos	R\$1.903,85	mil novecentos e sessenta e três reais e cinco centavos
86	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, TIGRADA E PRENDEDOR DE METAL CX C/ 20 UND	FRAMA	CX	100	120	100	80	80	40	40	40	40	40	200	0	880	R\$195,25	cento e noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$171.820,00	cento e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos
87	PASTA AZ LOMBO LARGO, TIGRADA E PRENDEDOR DE METAL CX C/ 20 UND	FRAMA	CX	100	120	100	80	80	40	40	40	40	40	200	0	880	R\$209,97	duzentas e nove reais e noventa e sete centavos	R\$184.779,60	cento e quatro mil e setecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
88	PASTA CANALETA TAMANHO A4	DELLO	UND	50	80	30	40	20	40	40	40	40	40	40	0	420	R\$2,07	dois reais e sete centavos	R\$869,40	oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
89	PASTA CATALOGO TIPO CAPA DURA EM PVC COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS TAMANHO A4, COM PARAFUSOS PLÁSTICOS. CAPACIDADE PARA 30 ENVELOPES	ACP	UND	180	80	10	10	6	10	6	6	6	6	0	0	314	R\$10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$3.261,30	três mil, duzentos e oitenta e um reais e trinta centavos
90	PASTA COLECIONADOR ESPECIFICAÇÃO COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM 20	POLIBRAS	UND	80	60	30	40	40	200	200	200	300	200	30	30	1210	R\$3,05	três reais e cinco centavos	R\$3.650,50	três mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL  
de NOVA RUSSAS

8504

*[Handwritten signatures and initials]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



# TRIMAXX

Serviços e Eventos

MM DE ESPESURA COM ELÁSTICO	FOLIBRAS	UND	80	60	30	40	40	200	20	100	100	30	30	730	R\$3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$2.489,30	dois mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta centavos
PASTA COLEACIONADOR ESPECIFICAÇÃO - COLEACIONADOR DE PLÁSTICO COM 30 MM DE ESPESURA COM ELÁSTICO	POLIBRAS	UND	80	100	20	30	20	20	20	20	20	20	20	360	R\$4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$1.723,80	mil setecentos e vinte e três reais e oitenta e dois centavos
PASTA L TRANSPARENTE, TAMANHO A4 PCT COM 10 UND	DELLO	PCT	20	20	100	10	20	4	4	2	2	0	0	162	R\$7,13	sete reais e treze centavos	R\$1.297,66	mil duzentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos
PASTA PAPELÃO PLASTIFICADA COM GRAMPO E TRILHO PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X343X0,36MM, GRAMATURA 280GMF, NA COR AMARELA, AZUL, PRETA, VERMELHA PCT COM 20 UND	FRAMA	PCT	10	30	10	20	10	6	6	6	6	0	0	104	R\$33,61	trinta e três reais e sessenta e um centavos	R\$3.495,44	três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos
PASTA PARA DOCUMENTOS ESPECIFICAÇÃO - PASTA EM MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMATURA 180 GMF, CORES VARIADAS, COM ABA ELÁSTICA, MEDINDO 240X345 PCT C/ 20 UND	ACP	PCT	15	6	300	8	10	15	6	6	6	0	0	372	R\$43,69	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$16.248,56	dezois mil, duzentos e quarenta e oito reais e noventa e seis centavos
PASTA SUSPENSA, PAPELÃO 240X360MM, CX COM 50 UND	FRAMA	CX	4	4	100	0	2	2	2	2	2	2	0	130	R\$62,79	sessenta e dois reais e setenta e sete centavos	R\$7.534,80	sete mil, quinhentos e trinta e quatro reais

PREFEITURA MUNICIPAL  
COP 1805

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signatures and initials]*









# TRIMAXX

Serviços e Eventos

110	FITA GOMADA 38X50 ESPECIFICAÇÃO - FITA ADESIVA - GOMADA, FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 38MMX50M EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI- ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. PCT COM 6 UND	TARTAN	PCT	100	20	100	50	100	20	8	20	2	2	30	20	332	R\$99,62	sessenta e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$23.113,94	virte e três mil, cento e trize reais e oitenta e quatro centavos
111	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 24MMX50M	TARTAN	UND	80	160	50	100	80	80	80	80	80	80	80	0	840	R\$3,13	três reais e trize centavos	R\$2.639,20	dois mil, seiscentos e virte e nove reais e virze centavos
112	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO, 7X160M, AMARELA/PRETA	VONDER	UND	10	100	10	20	8	2	2	5	2	2	40	0	217	R\$21,48	virte e um real e quarenta e oito centavos	R\$4.651,16	quatro mil seiscentos e sessenta e um reais e dezasseis centavos
113	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA PARA BASTÃO 11,2MM	VONDER	UND	20	20	2	4	0	3	4	4	0	0	0	0	57	R\$20,79	virte reais e setenta e nove centavos	R\$1.195,03	mil cento e oitenta e cinco reais e três centavos
114	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA PARA BASTÃO 7,0MM	VONDER	UND	20	20	2	4	0	3	4	4	0	0	0	0	57	R\$16,75	dezesesse reais e setenta e cinco centavos	R\$954,75	novecientos e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
115	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA ENCAPAMENTO DE LIVROS E CADERNOS EM EMBALAGEM ROLO COM 45CMX25M	EJR	UND	30	10	2	0	0	1	1	0	0	0	0	0	44	R\$43,42	quarenta e três reais e quarenta e dois centavos	R\$1.910,48	mil novecentos e dez reais e quarenta e oito centavos
116	PERCEVEDOR CX C/1 ESPECIFICAÇÃO -	ACC	CX	20	40	15	10	20	20	20	20	20	20	0	0	175	R\$3,19	três reais e dois centavos	R\$558,25	quinhentos e cinquenta e oito reais e dois centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 9990.59814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

3808

B+

B

F. G. G.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





# TRIMAXX

Serviços e Eventos

PERCEVEJO EM METAL COM TRATAMENTO GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNIDADES!	ACRIMET	UND	20	96	100	100	50	100	24	24	24	24	0	0	472	R\$11,75	doze reais e setenta e seis centavos	cinco mil, quinhentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos
117	FRANCHETA EM A4	UND	40	80	35	30	50	30	30	30	30	30	0	0	355	R\$3,71	três reais e setenta e um centavos	trezentos e doze reais e cinco centavos
118	TINTA PARA CARIMBO 40ML. CORES VARIADAS	RADEX	PCT	6	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	18	R\$48,31	quarenta e oito reais e trinta e um centavos	oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos
119	CD VIRGEM BEM COM 50 UND.	MASTERRPRINT	PCT	5	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	8	R\$55,82	cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos
120	DVD VIRGEM BEM COM 50 UND	MASTERRPRINT	PCT	5	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	8	R\$55,82	cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos
<b>VALOR TOTAL</b>																		
<b>noventa e sete mil, seiscentos e noventa e três reais e quatro e sete centavos</b>																		
<b>R\$973.693,47</b>																		

PROCESSO Nº 000.000.000/2021  
 Nº 1509  
 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesa que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - termo de referência deste edital.
- Prazo de entrega: Conforme os termos do Edital.
- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

*Francisco Lucas Baubino de Sousa*  
 FRANCISCO LUCAS BANDEIRA DE SOUSA  
 Representante Legal  
 CPF nº 857.030.013-15

Nova Russas - CE, 20 de janeiro de 2021.

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

*RS*

*344*

*22/01/21*  
*AS*



COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP001/21-SRP

DATA DE ABERTURA: 22/01/2021 ÀS 09h, 00min (Horário Local)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA CE.

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA - ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ nº 32.863.576/0001-79 / CGF: 06.951962-5 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 29611

Rua: Paulino Barroso, nº 1027, Bairro Imaculada Conceição - Canindé/CE - CEP 62.700-000

Fone: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 - E-mail: [maximizeservicos@outlook.com](mailto:maximizeservicos@outlook.com)

Representante legal: Daiane Freita Silva, CPF nº 603.277.033-85

Dados bancários: Banco do Brasil, Agência 1035-9, Conta Corrente 41.929-X.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhoras nossa proposta de preços conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP001/21-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, fretes, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos das leis federais Nºs 10.520 de 17/07/2002 e 9.666, de 21/06/1993 e suas posteriores alterações, e as cláusulas e condições estipuladas neste edital.

Declaramos ainda que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação e que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

EMPRESA DAIANE FREITA SILVA - ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO), CNPJ Nº 32.863.576/0001-79 DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como Microempresa - ME, conforme previsto no artigo 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006, e que não está sujeita a qualquer dos impedimentos do § 4º deste mesmo artigo, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido, no que couber, nos artigos 42 a 49 da citada lei.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

**DAIANE FREITA SILVA - ME**

Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE  
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com

CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5



**PLANILHA DE PREÇOS**

ITEM	UND	QTD.	MARCA	ESPECIFICAÇÕES	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
35	CX	402	BIC	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM COR DA TINTA AZUL, PRETA E VERMELHA DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CX COM 100 UND.	90,00 NOVENTA REAIS	36.180,00 TRINTA E SEIS MIL E CENTO E OITENTA REAIS
	CX	282	SCRITY	ENVELOPE DE PAPEL, AMARELO OURO, TAMANHO A4. CX COM 100UND	40,00 QUARENTA REAIS	11.280,00 ONZE MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS
55	CX	282	SCRITY	ENVELOPE DE PAPEL, BRANCA, TAMANHO A4. CX COM 100UND	40,00 QUARENTA REAIS	11.280,00 ONZE MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS
59	PCT	2.200	SELLER	EVA 40X90 EM DIVERSAS CORES LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS, USO EM ESCRITÓRIO PARA ENCADERNAMENTO DE LIVROS E TAXAS DE MARCAÇÃO. DIMENSÕES 40X95X2MM. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	30,00 TRINTA REAIS	66.000,00 SESSENTA E SEIS MIL REAIS
60	CX	522	RINO	PAPEL A4 (CX) ESPECIFICAÇÃO - PAPEL, FORMATO A4, DIMENSÕES 210X297MM, GRAMATURA 75GM2, EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 500 FOLHAS CADA RESMA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	265,00 DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS	138.330,00 CENTO E TRINTA E OITO MIL E TREZENTOS E TRINTA REAIS
86	CX	880	VMP	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, TIGRADA EM PRENDEDOR DE METAL CX C/ 20 UND.	250,00 DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	220.000,00 DUZENTOS E VINTE MIL REAIS
87	CX	880	VMP	PASTA AZ LOMBO LARGO, TIGRADA EM PRENDEDOR DE METAL CX C/ 20 UND.	270,00 DUZENTOS E SETENTA REAIS	237.600,00 DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS
<b>VALOR TOTAL R\$ 720.670,00 - SETECENTOS E VINTE MIL E SEISCENTOS E SETENTA REAIS</b>						

**DAIANE FREITA SILVA - ME**

Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE  
 (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com  
 CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.



Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

Cotamos para a presente proposta o valor global de R\$ 720.670,00 – Setecentos e vinte mil e seiscentos e setenta reais.

O prazo de validade desta proposta é de 70 (setenta) dias, contados a partir desta data.

Local e prazo de entrega: De acordo com os termos do Edital.

Pagamento: De acordo com os termos do Edital.

Execução dos serviços: De acordo com os termos do Edital.

Vigência: De acordo com os termos do Edital.

Declaramos, sob as penas da lei:

- (1) Que acatamos inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e suas alterações e as condições previstas no edital;
- (2) Que, até a presente data, não existe fato que impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a fornecimento do objeto cotado, caso sejamos proclamados vencedores;
- (3) Que para fins de cumprimento ao disposto no inciso XXXIII do Art. 7º da Constituição Federal (inciso V do art. 27 da lei 8.666/93), não emprega menor de dezoito em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Canindé, Ceará 21 de janeiro de 2021.

*Daiane Freita Silva*

CARTÓRIO  
DO 2º OFÍCIO

MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO  
CNPJ Nº 32.863.576/0001-79  
DAIANE FREITA SILVA  
CPF Nº 803.277.033-85  
TITULAR

Cartório do 2º Ofício de Canindé

Reconheço POR SEMELHANÇA a firma de *Daiane Freita Silva* DAIANE FREITA SILVA. Em test. da verdade, em Canindé-CE, 21/01/2021.

RAFAEL FREITAS SANTOS

CPF Nº 015.115.115-15



**DAIANE FREITA SILVA – ME**

Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE  
(85) 9 9265.7534 / 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com  
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5



9

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA/CE.**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP001/21-SRP**  
**OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DEMONSENHOR TABOSA/CE.**

A empresa **R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 12.622.231/0001-16, situada à Rua **AGACI MACHADO Nº 154**, por intermédio de seu sócio e representante legal, o senhor **RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**, portador (a) do documento da identidade RG nº **99029094282 SSP-CE** e CPF nº **661.644.943-20**, DECLARA, para os devidos fins que, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16(dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze)anos.

A empresa **R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 12.622.231/0001-16, situada à Rua **AGACI MACHADO Nº 154**, por intermédio de seu sócio e representante legal, o senhor **RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**, portador (a) do documento da identidade RG nº **99029094282 SSP-CE** e CPF nº **661.644.943-20**,DECLARA, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no **PREGAO PRESENCIAL Nº GM-PP001/21-SRP** cujo objeto é a Registro de Preços para **AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DEMONSENHOR TABOSA/CE**, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo, e que se submete, de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório.

A empresa **R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 12.622.231/0001-16, situada à Rua **AGACI MACHADO Nº 154**, por intermédio de seu sócio e representante legal, o senhor **RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**, portador (a) do documento da identidade RG nº **99029094282 SSP-CE** e CPF nº **661.644.943-20**, está enquadrada na categoria de MICROEMPRESA, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º, do art. 3º, da Lei Supracitada.

A empresa **R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 12.622.231/0001-16, situada à Rua **AGACI MACHADO Nº 154**, por intermédio de seu sócio e representante legal, o senhor **RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**, portador (a) do documento da identidade RG nº **99029094282 SSP-CE** e CPF nº **661.644.943-20**, DECLARA, para os devidos fins de direito especialmente para fins de prova em processo licitatório Nº **GM-PP001/21-SRP**, junto ao Município de **MONSENHOR TABOSA**, Estado do Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a ser ofertados no presente certame licitatório e que a presente proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

A empresa **R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 12.622.231/0001-16, situada à Rua **AGACI MACHADO Nº 154**, por intermédio de seu sócio e representante legal, o senhor **RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**, portador (a) do documento da identidade RG nº **99029094282 SSP-CE** e CPF nº **661.644.943-20**, DECLARA, para os devidos fins de direito especialmente para fins de prova em processo licitatório Nº **GM-PP001/21-SRP**, junto ao Município de **MONSENHOR TABOSA**, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

A empresa **R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 12.622.231/0001-16, situada à Rua **AGACI MACHADO Nº 154**, por intermédio de seu sócio e representante legal, o senhor **RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**, portador (a) do documento da identidade RG nº **99029094282 SSP-CE** e CPF nº **661.644.943-20**, DECLARA, para os devidos fins de direito especialmente para fins de prova em processo licitatório **GM-PP001/21-SRP**, junto ao Município de **MONSENHOR TABOSA**, Estado do Ceará, sob as penalidades cabíveis, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Pelo que, por ser expressão da verdade, firmo as declarações sob as penas da Lei.

**CARTÓRIO MARTINS**  
 [Handwritten signatures and initials]

CRATEÚS-CE, 21 DE JANEIRO DE 2021.  
  
**RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**  
 RG nº 99029094282 SSP-CE  
 CPF nº 661.644.943-20  
 Proprietário

**CARTÓRIO MARTIN**  
 Bel Edmar Albuquerque Nascimento  
 Substituto Legal - CRA/48C  
 Crateús - Ceará



**RECONHEÇO A(S) FIRM(A)S**  
 [Handwritten: Rivaldo Dantas Bandeira Neto]  
 [Handwritten: Rivaldo Dantas Bandeira Neto]  
 Dou [ ] de [ ] de [ ]  
 em [ ] de [ ] de [ ]  
 Su testemunha [ ] da verdade

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.231/0001-16

CRATEÚS, 21 DE JANEIRO DE 2021.

**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº **GM-PP001/21-JRP**, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL
					4,18	quatro reais e dezoito centavos	
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº 3.	UND	200	PILOT	836,00	oitocentos e trinta e seis reais	

15 38 14  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.231/0001-10

2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA, MEDINDO 15 CM X 5,5 CM COM FELTRO MARCIO.	UND	152	RADEX	4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	647,52	seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
3	ARQUIVO MORTO DE POLIPROPILENO COR VARIADA 350X130X245 MM POLIONDA.	LUND	290	POLIBRAS	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	1.302,10	um mil, trezentos e dois reais e dez centavos
4	BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVIVEL, MEDINDO 76X102MM COM 100 FOLHAS, COR AMARELA.	UND	710	3M	3,90	três reais e noventa centavos	2.769,00	dois mil, setecentos e sessenta e nove reais
5	CALCULADORA COM 12 DIGITOS.	UND	108	IDEA	26,90	vinte e seis reais e noventa centavos	2.905,20	dois mil, novecentos e cinco reais e vinte centavos
6	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, TRIPLA EM ACRÍLICO.	UND	49	ACRIMET	51,98	cinquenta e um reais e noventa e oito centavos	2.547,02	dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e dois centavos
7	CARBONO PRETO DE 1 FACE CAIXA COM 100 FOLHAS.	CX	97	MAXPRINT	32,49	trinta e dois reais e quarenta e nove centavos	3.151,53	três mil, cento e cinquenta e um reais e cinquenta e três centavos
8	CLIFE NIQUELADO 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. CX C/25.	CX	450	ACC	3,12	três reais e doze centavos	1.404,00	um mil, quatrocentos e quatro reais
9	CLIFE NIQUELADO 6/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CX C/50 UND.	CX	510	ACC	3,22	três reais e vinte e dois centavos	1.642,20	um mil, seiscentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
10	CLIFE NIQUELADO 3/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CX C/50 UND.	CX	510	ACC	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	1.264,80	um mil, duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos



*[Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' and several initials.]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.321/0003-18

11	CLIPLE NIQUELADO 2/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CX C/100 UND.	CX	820	ACC		2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	2.000,80	dois mil reais e oitenta centavos
12	CORRETIVO CX C/12 ESPECIFICAÇÃO CORRETIVO, A BASE DE ÁGUA, PARA USOS DIVERSOS, EMBALAGEM, COM 18 ML. DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E SELO DO INMETRO.	CX	108	BIC		13,74	treze reais e setenta e quatro centavos	1.483,92	um mil, quatrocentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos
13	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL AMARELO PACOTE COM 100 GR.	PCT	101	MERCLUR		3,61	três reais e sessenta e um centavos	364,61	trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta e um centavos
14	ESTILETE GROSSO, EMBALAGEM CONTENDO 12 UND. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE PRAZO DE VALIDADE.	CX	66	CIS		19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	1.274,46	um mil, duzentos e setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos
15	EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. TAMANHO APROXIMADO 150X16MM. CX COM 12 UND.	CX	62	ACC		47,34	quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos	2.935,08	dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e oito centavos
16	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA.	UND	156	ACC		4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	695,76	seiscentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
17	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, PARA GRAMPO TIPO 26/6, BASE DE 20CM.	UND	178	CIS		28,53	vinte e oito reais e cinquenta e três centavos	5.078,34	cinco mil e setenta e oito reais e trinta e quatro centavos
18	GRAMPEADOR METÁLICO,PROFISSIONAL PARA 100 FLS.	UND	32	CIS		58,38	cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos	1.868,16	um mil, oitocentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos
19	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/100 ESPECIFICAÇÃO - PARA GRAMPEADOR COBREADO, TAMANHO 26/6. EMBALAGEM: CX COM 1.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	1500	ACC		1,88	um real e oitenta e oito centavos	2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
1816

*[Handwritten signatures and initials]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CHP.3: 12.622.231/0001-16

20	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000 ESPECIFICAÇÃO - PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL, COBREADO, TAMANHO 26/6, EMBALAGEM: CX COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	450	ACC		4,02	quatro reais e dois centavos	1.809,00	um mil, oitocentos e nove reais
21	GRAMPO 23/5, NIQUELADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CX	480	ACC		22,78	vinte e dois reais e setenta e oito centavos	10.934,40	dez mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
22	GRAMPO TRILHO, 80MM, CAIXA COM 50 PARES.	CX	235	ACC		14,04	quatorze reais e quatro centavos	3.299,40	três mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
23	MOLHADA DEDO PASTA A BASE DE ÁGUA DESENVOLVIDA PARA MANUSEIO DE PÁPEIS, PESO LÍQUIDO 12 GRAMAS.	UND	200	RADEX		1,24	um real e vinte e quatro centavos	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
24	PERFURADOR GRANDE ESPECIFICAÇÃO - PERFURADOR, GRANDE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS DE PAPEL, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPOSITO, ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUIROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	88	JOCAR		170,14	cento e setenta reais e quatorze centavos	14.972,32	quatorze mil, novecentos e setenta e dois reais e trinta e dois centavos
25	PERFURADOR PEQUENO ESPECIFICAÇÃO - PERFURADOR, GRANDE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPEL, ESTRUTURA METÁLICA, DEPOSITO, COM GUIA E ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUIROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	110	JOCAR		23,32	vinte e três reais e trinta e dois centavos	2.565,20	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
26	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, PRETO, CABO METÁLICO CX C/12 UNIDADES.	CX	212	CIS		21,04	vinte e um reais e quatro centavos	4.460,48	quatro mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS  
Fis 1817

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' and various scribbles.



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.331/0053-18

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEONARDO  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fls. 1818

27	RÉGUA 30 CM ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA EM MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 5,00 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PCT C/25 UND.	PCT	105	ACRIMET	18,10	dezoito reais e dez centavos	1.900,50	um mil e noventa reais e cinquenta centavos
28	TESOURA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: TESOURA EM AÇO POLIDO, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO APROXIMADA DE 21 CM. EMBALAGENS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	UND	160	JOCAR	9,05	nove reais e cinco centavos	1.448,00	um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
29	TESOURA PEQUENA ESPECIFICAÇÃO: TESOURA EM AÇO POLIDO, PRÓPRIA PARA USO ESCOLAR, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO. CX C/ 20 UND.	CX	46	JOCAR	69,12	sessenta e nove reais e doze centavos	3.179,52	três mil, cento e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
30	AGENDA PERMANENTE CAPA DIURA.	UND	110	TILIBRA	16,49	dezesseis reais e quarenta e nove centavos	1.813,90	um mil, oitocentos e treze reais e noventa centavos
31	CLIPES COLORIDOS CX C/50 UND.	CX	20	ACC	4,09	quatro reais e nove centavos	81,80	oitenta e um reais e oitenta centavos
32	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL PORTÁTIL COM UMA ENTRADA. MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO MODELO RETANGULAR. TAM GRANDE COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. CAIXA C/ 24.	CX	88	BIC	6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	602,80	seiscentos e dois reais e oitenta centavos
33	BORRACHA BRANCA RETANGULAR Nº 40. CX COM 40 UND.	CX	62	MERCUR	17,17	dezesseis reais e dezesseis centavos	1.064,54	um mil e sessenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
34	BORRACHA PONTEIRA CX C/100 ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA EM MATERIAL DE LÁTEX, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, BRANCA, MARCIA CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE.	CX	92	MERCUR	14,30	quatorze reais e trinta centavos	1.315,60	um mil, trezentos e quinze reais e sessenta centavos

*[Handwritten signatures and initials]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.231/0001-16



35	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2 MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0 MM, COR DA TINTA AZUL, PRETA E VERMELHA DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CX COM 100 UND.	CX	402	BIC	75,10	setenta e cinco reais e dez centavos	30.190,20	trinta mil, cento e noventa reais e vinte centavos
36	CANETA HIDROGRÁFICA JOGO C/12 CORES, PONTA GROSSA, CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO. DIMENSÕES GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM JOGO COM 12 UNIDADES.	CX	190	BIC	12,44	doze reais e quarenta e quatro centavos	2.363,60	dois mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
37	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILINDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA, LARANJA E VERDE. CX COM 12 UND.	CX	360	BIC	12,22	doze reais e vinte e dois centavos	4.399,20	quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
38	CANETA PERMANENTE 1.0 PARA CDS E DVDS CX COM 12 UND.	CX	101	RADEX	19,05	dezenove reais e cinco centavos	1.924,05	um mil, novecentos e vinte e quatro reais e cinco centavos
39	CANETA PERMANENTE 2.0 PARA CDS E DVDS CX COM 12 UNIDADES.	CX	73	RADEX	18,19	dezoito reais e dezoito centavos	1.327,87	um mil, trezentos e vinte e sete reais e oitenta e sete centavos
40	GIZ DE CERA GROSSO ANTIALÉRGICO DIMENSÃO MÍNIMA 140X98X11 MM CORES DIVERSAS FORMATO REDONDO, COM NORMA DA ABNT - NBR NM300. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO CAIXA C/12.	CX	484	ACRILEX	2,90	dois reais e noventa centavos	1.403,60	um mil, quatrocentos e três reais e sessenta centavos
41	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM - CX C/12 TUBOS.	CX	270	CIS	5,33	cinco reais e trinta e três centavos	1.439,10	um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e dez centavos
42	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.9 MM - CX C/12 TUBOS.	CX	270	CIS	5,73	cinco reais e setenta e três centavos	1.547,10	um mil, quinhentos e quarenta e sete reais e dez centavos

*[Handwritten signatures and initials]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-18

43	LAPISEIRA 0,7MM.	CX	192	BIC	21,73	vinte e um reais e setenta e três centavos	4.172,16	quatro mil, cento e setenta e dois reais e dezesseis centavos.
44	LAPISEIRA 0,9MM.	CX	192	BIC	24,94	vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos	4.788,48	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos
45	LÁPIS COMUM C/144 ESPECIFICAÇÃO - LÁPIS, PRETO, REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 17,5 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 0,5 CM, GRAVADO NO CORPO A MARCAÇÃO DO FABRICANTE. EMBALAGEM: CAIXA COM 144 UNID. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	96	BIC	27,66	vinte e sete reais e sessenta e seis centavos	2.655,36	dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos
46	LÁPIS DE COR GRANDE. ESPECIFICAÇÃO - LÁPIS, DE COR, REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 17,5 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 0,5 CM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM: CX COM 12 CORES DIVERSAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	700	BIC	3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	2.464,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
47	MASSA DE MODELAR DE MATERIAL NÃO TÓXICO, PESO LÍQUIDO 120 G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	380	ACRILEX	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	1.128,60	um mil, cento e vinte e oito reais e sessenta centavos
48	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, PRETA E VERMELHO COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA. COM APROXIMADAMENTE 4MM. LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0 MM APROXIMADAMENTE. CX COM 12 UNID.	CX	213	RADEX	28,72	vinte e oito reais e setenta e dois centavos	6.117,36	seis mil, cento e dezesseis reais e trinta e seis centavos
49	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12 UNID EM CORES VARIADAS PRODUTO COM SELO INMETRO DADOS DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	CX	270	RADEX	39,06	trinta e nove reais e seis centavos	10.546,20	dez mil, quinhentos e quarenta e seis reais e vinte centavos.

PREFEITURA MUNICIPAL  
Fla 1820  
18/08/2018

*[Handwritten signatures and initials]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.422.233/0001-16

50	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO DE 20ML CX C/12 UND NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO.	CX	109	RADEX	42,33	quarenta e dois reais e trinta e três centavos	4.613,97	quatro mil, seiscentos e treze reais e noventa e sete centavos
51	PINCEL PARA TINTA GUACHE.	UND	700	TIGRE	5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	3.801,00	três mil, oitocentos e um reais
52	CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA, NA COR BRANCA, COM GRAMATURA MÍNIMA 150 G/M2, 660 MM PODENDO VARIAR EM +/- 5%, PAC. COM 100FLS.	PCT	102	SPIRAL	52,49	cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos	5.353,98	cinco mil, trezentos e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos
53	CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA, NAS CORES AZUL, VERDE, AMARELA E PRETA COM GRAMATURA MÍNIMA 150 G/M2, DIMENSÕES 500 X 660 MM PODENDO VARIAR EM +/- PAC. COM 100 FLS.	PCT	137	SPIRAL	47,93	quarenta e sete reais e noventa e três centavos	6.566,41	seis mil, quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta e um centavos
54	ENVELOPE DE PAPEL, AMARELO OURO, TAMANHO A4. CX. COM 100 UND.	CX	282	SCRITY	37,52	trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos	10.580,64	dez mil, quinhentos e oitenta reais e sessenta e quatro centavos
55	ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, TAMANHO A4. CX. COM 100 UND.	CX	262	SCRITY	34,90	trinta e quatro reais e noventa e dois centavos	9.841,80	noventa mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
56	ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, TAMANHO OFÍCIO. CX. COM 100 UND.	CX	304	SCRITY	40,49	quarenta reais e quarenta e nove centavos	12.308,96	doze mil, trezentos e oito reais e noventa e seis centavos
57	ENVELOPE DE PAPEL, COR OURO, TAMANHO A3, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	92	SCRITY	76,66	setenta e seis reais e sessenta e seis centavos	7.052,72	sete mil e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos



*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-18

PREFEITURA MUNICIPAL  
Fls. 1822

58	ENVELOPE PARA CONVITE, TAMANHO 163X225MM, CX COM 50 UNIDADES, CORES VARIADAS.	CX	105	SCRITY	36,42	trinta e seis reais e quarenta e dois centavos	3.824,10	três mil, oitocentos e vinte e quatro reais e dez centavos
59	EVA 40X90 EM DIVERSAS CORES LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS, USO EM ESCRITÓRIO PARA ENCADERNAMENTO DE LIVROS E TAXAS DE MARCAÇÃO. DIMENSÕES 40X95X2MM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCT	2200	SPIRAL	27,49	vinte e sete reais e quarenta e nove centavos	60.478,00	sessenta mil, quatrocentos e setenta e oito reais
60	PAPEL A4 (CX) ESPECIFICAÇÃO - PAPEL, FORMATO A4 DIMENSÕES 210X297MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 500 FOLHAS CADA RESMA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	522	COPIMAX	220,46	duzentos e vinte reais e quarenta e seis centavos	115.080,12	cento e quinze mil e oitenta reais e doze centavos
61	PAPEL A4, TAMANHO 210X297MM - 75G/ M2 - CORES VARIADAS, PCT COM 100 FOLHAS.	PCT	505	COPIMAX	6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	3.297,65	três mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos
62	PAPEL A4 ADESIVO, PARA IMPRESSÃO LISO, PACOTE COM 100 FOLHAS.	PCT	195	PIMACO	33,23	trinta e três reais e vinte e três centavos	6.479,85	seis mil, quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
63	PAPEL FOTOGRÁFICO (PAPEL FOTOGRÁFICO PARA IMPRESSORA LASER A4, COUCHÉ FOSCO, 180 GRS, PACOTE COM 100 FOLHAS.	PCT	4	MASTERPRINT	74,80	setenta e quatro reais e oitenta centavos	299,20	duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos
64	PAPEL ALMAÇO, 75 G/MP, 310 MM, COM PALTA E MARGEM, PACOTE COM 400 FOLHAS.	PCT	22	SPIRAL	37,73	trinta e sete reais e setenta e três centavos	830,06	oitocentos e trinta reais e seis centavos
65	PAPEL MADEIRA, COR MARROM, PARA USO DIVERSOS, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PAC. COM 100 FOLHAS.	PCT	44	PIMACO	67,17	sessenta e sete reais e dezessete centavos	2.955,48	dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos

*[Handwritten signatures and initials]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.331/0001-15

66	PAPEL 40KG, CORES VARIADAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 250 FOLHAS.	PCT	595	COPIMAX	8,92	oito reais e noventa e dois centavos	5.307,40	cinco mil, trezentos e sete reais e quarenta centavos
67	PAPEL 60 KG, CORES VARIADAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 250 FOLHAS.	PCT	495	COPIMAX	14,81	quatorze reais e oitenta e um centavos	7.330,95	sete mil, trezentos e trinta reais e noventa e cinco centavos
68	PAPEL SULFITE TAMNHO A3, 397X420MM, 75G/M2, RESMA COM 500 FOLHAS.	CX	295	COPIMAX	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	17.257,50	dezesete mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
69	TECIDO TNT TECIDO NÃO TECIDO 1.40X1.0 METRO , CORES VARIADAS	MT	3390	SANTA FÉ	1,76	um real e setenta e seis centavos	5.966,40	cinco mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
70	TINTA GUACHE, A BASE DE ÁGUA NÃO TÓXICA, CAIXA COM 6 TUBOS COM 15ML CADA	CX	640	ACRILEX	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	1.766,40	um mil, setecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
71	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO TUBO COM CAPACIDADE/25ML NAS CORES AZUL OU PRETA	UND	380	PADEX	8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	3.131,20	três mil, cento e trinta e um reais e vinte centavos
72	CARTOLINA DUPLEX ESPECIFICAÇÃO CARTOLINA, NA CORES VARIADAS, COM GRAMATURA MÍNIMA 150 G/M2, DIMENSÕES 500X660MM PODENDO VARIAR EM +/- 5% PAC COM 100FLS.	PCT	26	SPIRAL	100,05	cem reais e cinco centavos	2.601,30	dois mil, seiscentos e um reais e trinta centavos
73	FOLHA DE PAPEL DUPLA FACE COM CORES VARIADAS.	UND	1000	OFF PAPER	1,16	um real e dezesseis centavos	1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
74	FOLHA DE ISOPOR NA ESPESSURA DE 2.5CM	UND	830	ISOPLAST	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	10.350,10	dez mil, trezentos e cinquenta reais e dez centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
Folha 1823  
SECRETARIA DE LICITAÇÃO

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.832.231/0001-18

75	PAPEL ONDULADO CORES DIVERSAS	UND	1240	OFF PAPER	1,99	um real e noventa e nove centavos	2.467,60	dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
76	PAPEL FOTO ADESIVO CX COM 1000UND.	CX	50	MARPAX	93,64	noventa e três reais e sessenta e quatro centavos	4.682,00	quatro mil, seiscentos e oitenta e dois reais
77	PASTA PARA CRACHA MATERIAL POLIESTER	UND	1100	DELLO	0,89	oitenta e nove centavos de real	979,00	novecientos e setenta e nove reais
78	VISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSA	UND	2000	DELLO	0,30	trinta centavos de real	600,00	seiscentos reais
79	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATERIAS ESPECIFICAÇÃO: CADERNO CAPA DURA COM DEZ MATÉRIAS, 250 FOLHAS, PRODUTO CONTENDO O SELO DO INMETRO E MARCA DO FABRICANTE	UND	685	TILIBRA	13,31	treze reais e trinta e um centavos	9.177,35	nove mil, cento e dezessete reais e trinta e cinco centavos
80	CADERNO PEQUENO MATERIAL CAPA DURA APRESENTAÇÃO ESPIRAL DE 200FLS. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	UND	1070	TILIBRA	7,72	sete reais e setenta e dois centavos	8.260,40	oito mil, duzentos e sessenta reais e quarenta centavos
81	CAPA P/ENCADERNAÇÃO PRETA PCT C/100 UNIDADES	PCT	60	ACP	22,30	vinte e dois reais e trinta centavos	1.338,00	um mil, trezentos e trinta e oito reais
82	CAPA P/ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE PCT C/100 UNIDADES	PCT	60	ACP	31,10	trinta e um reais e dez centavos	1.866,00	um mil, oitocentos e sessenta e seis reais
88	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS FORMATO 05X300MM.CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56GR.	UND	200	GRAFSET	14,86	quatorze reais e oitenta e seis centavos	2.972,00	dois mil, novecentos e setenta e dois reais

PREFEITURA MUNICIPAL  
Fig. 1824

*[Handwritten signatures and initials]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

84	LIVRO DE PONTO OFÍCIO 4 ASS. COM 100 FOLHAS.	UND	335	GRAFSET	17,71	dezessete reais e setenta e um centavos	5.932,85	cinco mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos
85	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA, NO FORMATO 16X22 E COM ENCADERNAÇÃO.	UND	181	GRAFSET	11,34	onze reais e trinta e quatro centavos	2.052,54	dois mil e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos
86	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, TIGRADA EPRENDEDOR DE METAL CX C/20 UND	CX	880	FRAMA	204,18	duzentos e quatro reais e dezoito centavos	179.678,40	cento e setenta e nove mil, seiscentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
87	PASTA AZ LOMBO LARGO, TIGRADA EPRENDEDOR DE METAL CX C/20 UND	CX	880	FRAMA	219,58	duzentos e dezenove reais e cinquenta e oito centavos	193.230,40	cento e noventa e três mil, duzentos e trinta reais e quarenta centavos
88	PASTA CANALETA TAMANHO A4	UND	420	DELLO	2,16	dois reais e dezesseis centavos	907,20	novecientos e sete reais e vinte centavos
89	PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA, EM PVC, COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS TAMANHO A4 COM PARAFUSOS PLÁSTICOS CAPACIDADE PARA 30 ENVELOPES.	UND	314	DELLO	10,92	dez reais e noventa e dois centavos	3.428,88	três mil, quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos
90	PASTA COLEIONADOR ESPECIFICAÇÃO PLÁSTICO COM 20 MM DE ESPESSURA COM ELÁSTICO.	LIND	1210	DELLO	3,19	três reais e dezenove centavos	3.859,90	três mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos
91	PASTA COLEIONADOR, ESPECIFICAÇÃO, COLEIONADOR DE PLÁSTICO COM 30 MM DE ESPESSURA COM ELÁSTICO.	UND	730	DELLO	3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	2.598,80	dois mil, quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
92	PASTA COLEIONADOR ESPECIFICAÇÃO PLÁSTICO PASTA COLEIONADOR ESPECIFICAÇÃO COLEIONADOR DE PLÁSTICO COM 55 MM DE ESPESSURA COM ELÁSTICO.	UND	390	DELLO	4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	1.801,80	um mil, oitocentos e um reais e oitenta centavos

PREFETURA MUNICIPAL  
FID - 1825  
MUNICÍPIO DE MANGUEIRA DE SÃO PAULO

*[Handwritten signatures and initials]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

92	PASTA L. TRANSPARENTE, TAMANHO A4 PCT C/10 UND	PCT	182	DELLO	7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	1.357,72	um mil, trezentos e cinquenta e sete reais e setenta e dois centavos
94	PASTA PAPELÃO PLASTIFICADA C/ GRAMMO E TRILHO PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X343X0,35MM, GRAMATURA 280G/M2, NA COR AMARELA, AZUL, PRETA, VERMELHA PCT C/20 UND	PCT	104	DELLO	35,14	trinta e cinco reais e quatorze centavos	3.654,56	três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
95	PASTA PARA DOCUMENTOS. ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMATURA 180G/M2, CORES VARIADAS, COM ABA ELÁSTICA, MEDINDO 240X345MM, PCT C/20 UND.	PCT	372	DELLO	45,68	quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	16.992,96	dezesseis mil, novecentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos
96	PASTA SUSPENSA, PAPELÃO 240X360MM, CX C/50 UND	CX	120	DELLO	65,66	sessenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	7.879,20	sete mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos
97	CADERNO DE ARAME PEQUENO (SIMPLES) 48 FLS.	UND	700	TILIBRA	6,14	seis reais e quatorze centavos	4.298,00	quatro mil, duzentos e noventa e oito reais
98	PASTA ESCOLAR DO ALLUNO	UND	2000	ACP	0,74	setenta e quatro centavos de real	1.480,00	um mil, quatrocentos e oitenta reais
99	BASTÃO DE COLA DE QUENTE MEDIDA DE 11,2MM (GROSSA) PCT DE 1KG	PCT	250	RHAMOS	26,63	vinte e seis reais e sessenta e três centavos	6.657,50	seis mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
100	BASTÃO DE COLA DE QUENTE MEDIDA DE 7,0MM (GROSSA) PCT DE 1KG	PCT	250	RHAMOS	25,93	vinte e cinco reais e noventa e três centavos	6.482,50	seis mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
101	COLA BRANCA 1KG ESPECIFICAÇÃO: COLA, LÍQUIDA, BRANCA, A BASE DE ACETATO DE POLI VINIL (PVA), INODORO, NÃO TÓXICO, PARA ENCADERNAÇÃO DE LIVROS, RESTAURO DE DOCUMENTOS. EMBALAGEM COM 1KG.	UND	263	KOALA	11,38	onze reais e trinta e oito centavos	2.992,94	dois mil, novecentos e noventa e dois reais e noventa e quatro centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
Fls. 1826

*[Handwritten signatures and initials]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CAMP-3: 12.833.233/0001-18

102	COLA BRANCA 500G ESPECIFICAÇÃO :COLA, LÍQUIDA, BRANCA, A BASE DE ACETATO DE POLIVINIL (PVA), INODORO, NÃO TÓXICO, PARA ENCADERNAÇÃO DE LIVROS, RESTAURO DE DOCUMENTOS, EMBALAGEM COM 500G.	UND	130	KOALA	7,79	sete reais e setenta e nove centavos	1.012,70	um mil e doze reais e setenta centavos
103	COLA BRANCA 90G ESPECIFICAÇÃO: COLA, LÍQUIDA, BRANCA, A BASE DE ACETATO DE POLIVINIL (PVA), INODORO, NÃO TÓXICO, PARA ENCADERNAÇÃO DE LIVROS, RESTAURO DE DOCUMENTOS EMBALAGEM COM 90G, PCT C/12 UND	PCT	246	KOALA	17,07	dezesete reais e sete centavos	4.199,22	quatro mil, cento e noventa e nove reais e vinte e dois centavos
104	COLA EM BASTÃO BRANCA FRASCO COM 40 GRS PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	42	RHAMOS	18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	771,96	setecentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos
105	COLA P /ISOPOR TUBO DE 500GR.	UND	448	COMPACTOR	17,62	dezesete reais e sessenta e dois centavos	7.893,76	sete mil, oitocentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos
106	COLA P /ISOPOR TUBO 90GR, PCT C/6 UND.	PCT	62	COMPACTOR	21,04	vinte e um reais e quatro centavos	1.304,48	um mil, trezentos e quatro reais e quarenta e oito centavos
107	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO 18X12.	UND	136	PIMACO	4,31	quatro reais e trinta e um centavos	586,16	quinhentos e oitenta e seis reais e dezesseis centavos
108	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO 26X16	UND	156	PIMACO	6,04	seis reais e quatro centavos	942,24	novecentos e quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos
109	FITA ADESIVA DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO TRANSLÚCIDO COM ADESIVO ACRILICO EM TAMANHO 45MMX45M, PACT COM 4UND.	PCT	392	3M	18,55	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	7.271,60	sete mil, duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CAMPINA DO QUARAÍ  
RUA DA LUIZAS, 100  
CAMPINA DO QUARAÍ - PE  
13227

*[Handwritten signatures and initials]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.331/0001-10



110	FITA ADESIVA DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO TRANSLÚCIDO COM ADESIVO ACRILICO EM TAMANHO 45MMX45M, PACT COM 4UND.	PCT	332	3M	72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	24.169,60	vinte e quatro mil, cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos
111	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 24MMX50M	UND	840	3M	3,27	três reais e vinte e sete centavos	2.746,80	dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
112	FITA ZERADA PARA ISOLAMENTO 7X160M, AMARELA/PRETA	UND	217	3M	22,46	vinte e dois reais e quarenta e seis centavos	4.873,82	quatro mil, oitocentos e setenta e três reais e oitenta e dois centavos
113	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA PARA BASTÃO 11,2MM	UND	57	RHAMOS	21,74	vinte e um reais e setenta e quatro centavos	1.239,18	um mil, duzentos e trinta e nove reais e dezoito centavos
114	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA PARA BASTÃO 7,0MM	UND	57	RHAMOS	17,52	dezessebe reais e cinquenta e dois centavos	998,64	novecentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos
115	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA EMCAPAMENTO DE LIVROS E CADERNOS EM EMBALAGEM ROLO COM 45CMX25M	UND	44	PLASTCOVER	45,40	quarenta e cinco reais e quarenta centavos	1.997,60	um mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
116	PERCEVEJO CX C/100 UND ESPECIFICAÇÃO : PERCEVEJO EM METAL COM TRATAMENTO (GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNIDADES).	CX	175	ACC	3,34	três reais e trinta e quatro centavos	584,50	quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
117	PRANCHETA EM ACRILICO, TAMANHO A4	UND	472	ACRIMET	12,30	doze reais e trinta centavos	5.805,60	cinco mil, oitocentos e cinco reais e sessenta centavos
118	TINTA PARA CARIMBO, 10ML, CORES VARIADAS	UND	355	RADEX	3,88	três reais e oitenta e oito centavos	1.377,40	um mil, trezentos e setenta e sete reais e quarenta centavos

*Handwritten signatures and initials:*  
- Top right: *[Signature]*  
- Middle right: *[Signature]*  
- Bottom right: *[Signature]*, *[Signature]*, *[Signature]*, *[Signature]*, *[Signature]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.231/0001-18

119	CD VRIGEM BEM COM 50 UND	PCT	18	ELGIN	50,52	cinquenta reais e cinquenta e dois centavos	909,36	novecientos e nove reais e trinta e seis centavos
120	DVD VIRGEM BEM COM 50 UND	PCT	8	ELGIN	58,38	cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos	467,04	quatrocentos e sessenta e sete reais e quatro centavos
	<b>VALOR TOTAL</b>						<b>1.018.106,19</b>	<b>um milhão e dezesse mil, cento e oito reais e dezesseis centavos</b>
	<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>						<b>1.018.106,19</b>	<b>um milhão e dezesse mil, cento e oito reais e dezesseis centavos</b>



*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

**R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**

**CNPJ Nº 12.622.231/0001-16**

**CEP: 63707-475**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.591097-4**

**RUA AGACI MACHADO Nº 154, JOSE ROSA**

**TELEFONE: (88) 99647-1616**

Email: [mcarnesdistribuidora@gmail.com](mailto:mcarnesdistribuidora@gmail.com)

**Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A Agência: 0237-2 Conta Corrente: 32.895-2**

**Banco: 001 (Brasil) Conta Corrente 32.895-2 Agência 0237-2**

**REPRESENTANTE DA EMPRESA: RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**

**CNPJ Nº: 661.644.943-20**

**TELEFONE: (88)99647-1616**

**E-MAIL: mcarnesdistribuidora@gmail.com**

**CARTÓRIO MARTIN**  
Bel. Edimar Albuquerque Mascant.  
Substituto Legal - CRM4801  
Cratoús - Ceará

**PRAZO-DE ENTREGA DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O EDITAL**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.**

CARTÓRIO MARTIN

Rivaldo Neto.

**RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO**

**RG Nº 99029094282 SSP-CE**

**CPF: 661.644.943-20**

Proprietário

CARTÓRIO MARTIN

RECONHEÇO A(SI) FIRMA (S) DE  
Rivaldo Dantas Bandeira Neto  
a Bandeira Neto

Cratoús - 21 JAN 2021 Dou. F.  
Eu testamenteiro da verdade



Handwritten signatures and initials: [Signature], [Signature], [Signature], [Signature], [Signature], [Signature]



10

**GSM**  
CENTER

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP001/21-SRP.**

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO Município DE MONSENHOR TABOSA/CE

CENTER

À

Santa Quitéria-CE, 15 janeiro de 2021.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA  
 COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO**

**PROCESSO Nº: GM-PP001/21-SRP,  
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL,  
 DATA DE ABERTURA: 22/01/2021,  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m**

Prezadas Senhoras,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP001/21-SRP, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO Município DE MONSENHOR TABOSA/CE**

**PLANILHA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO N.º 03	RADEX	UND	200	R\$ 5,02	R\$ 1.004,00
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA MEDINDO 15CM X 5,5 CM COM FELTRO MACIO.	MASTERPRINT	UND	152	R\$ 5,17	R\$ 785,84
3	ARQUIVO MORTO DE POLIPROPILENO COR VARIADA 350X130X245MM POLIONDA	ACP	UND	290	R\$ 5,44	R\$ 1.577,60
4	BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVIVEL, MEDINDO 78X120MM COM 100 FOLHAS, COR AMARELA	MASTERPRINT	UND	710	R\$ 4,72	R\$ 3.351,20
5	CALCULADO COM 12 DÍGITOS	KANUP	UND	108	R\$ 32,62	R\$ 3.522,96
6	CAIXA PARA CORRSPONDENCIA TRIPLA EM ACRILICO	ACC	UND	49	R\$ 63,00	R\$ 3.087,00
7	CARBONO PRETO DE 1 FACE CAIXA COM 100 FOLHAS	CARBEX	CX	97	R\$ 39,40	R\$ 3.821,80
8	CLIFE NIQUELADO 8/0 FRABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/25.	ECOCLIPS	CX	450	R\$ 3,75	R\$ 1.687,50
9	CLIFE NIQUELADO 6/0 FRABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/50 UND.	ECOCLIPS	CX	510	R\$ 3,90	R\$ 1.989,00
10	CLIFE NIQUELADO 3/0 FRABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/50 UND	ECOCLIPS	CX	510	R\$ 3,00	R\$ 1.530,00
11	CLIFE NIQUELADO 2/0 FRABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/100 UND.	ECOCLIPS	CX	820	R\$ 2,95	R\$ 2.419,00





12	CORRETIVO CX C/12, ESPECIFICAÇÃO CORRETIVO, A BASE DE ÁGUA, PARA USO DIVERSOS, EMBALAGEM COM 18 MLS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E SELO DO INMETRO.	BIC	CX	108	R\$ 16,60	R\$ 1.792,80
13	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL AMARELO PACOTE C/ 100 GR	MAMUTE	PCT	101	R\$ 4,30	R\$ 434,30
14	ESTILETE GROSSO, EMBALAGEM CONTENDO 12 UND, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	MASTERPRINT	CX	66	R\$ 23,40	R\$ 1.544,40
15	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO APROXIMADO 150X16MM, CX COM 12 UND.	MASTERPRINT	CX	62	R\$ 57,30	R\$ 3.552,60
16	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	MASTERPRINT	UND	156	R\$ 5,40	R\$ 842,40
17	GRAMPEADOR METALICO, DE MESA PARA GRAMPO TIPO 26/6, BASE 20CM.	FRAMA	UND	178	R\$ 34,50	R\$ 6.141,00
18	GRAMPEADOR METALICO, PROFISSIONAL PARA 100FLS.	FRAMA	UND	32	R\$ 7,50	R\$ 240,00
19	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 C/1000 ESPECIFICAÇÃO: PARA GRAMPEADOR COBREADO, TAMANHO 26/6 EMBALAGEM CX COM 1.000 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E MARCA DO FABRICANTE.	FRAMA	CX	1500	R\$ 2,25	R\$ 3.375,00
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 C/5000 ESPECIFICAÇÃO: PARA GRAMPEADOR COBREADO, TAMANHO 26/6 EMBALAGEM CX COM 5.000 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E MARCA DO FABRICANTE.	FRAMA	CX	450	R\$ 4,80	R\$ 2.160,00
21	GRAMPO 23/15 NIQUELADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	FRAMA	CX	480	R\$ 27,50	R\$ 13.200,00
22	GRAMPO TRILHO, 80MM CAIXA COM 50 PARES	DELLO	CX	235	R\$ 17,00	R\$ 3.995,00
23	MOLHA DEDO PASTA A BASE DE AGUA DESENVOLVIDA PARA MANUSEIO DE PAPEIS PESO LIQUIDO 12 GRAMAS.	FRAMA	UND	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
24	PERFURADOR GRANDE ESPECIFICAÇÃO- PERFURADOR GRANDE COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS DE PAPEL, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPOSITO, ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUIROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E MARCA DO FABRICANTE.	CIS	UND	88	R\$ 206,00	R\$ 18.128,00

B

AP

JED

Handwritten signatures and initials, including a large 'X' mark and initials like 'JED', 'GH', and 'T'.



25	PERFURADOR PEQUENO. ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR GRANDE COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPOSITO, COM GUIA E ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E MARCA DO FABRICANTE.	CIS	UND	110	R\$ 28,20	R\$ 3.102,00
26	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM, PRETO CABO METÁLICO CX C/12 UNIDADES.	CIS	CX	212	R\$ 25,30	R\$ 5.406,00
27	REGUA 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA EM MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MINIMO 5,00 MM DE LARGURA, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E MARCA DO FABRICANTE. PCT C/25 UND.	DELLO	PCT	105	R\$ 21,90	R\$ 2.299,50
28	TESOURA GRANDE, ESPECIFICAÇÃO: TESOURA EM AÇO POLIDO, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 21 CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	ORIGINAL	UND	160	R\$ 10,90	R\$ 1.744,00
29	TESOURA PEQUENA, ESPECIFICAÇÃO: TESOURA EM AÇO POLIDO, PRÓPRIA PARA USO ESCOLAR, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 21 CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO. CX C/20 UND,	LEO E LEO	CX	46	R\$ 83,80	R\$ 3.854,80
30	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA		UND	110	R\$ 19,80	R\$ 2.178,00
31	CLIPES COLORIDO CX C/50UNDS.	FRAMA	CX	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
32	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL PORTÁTIL COM UMA ENTRADA, MATERIAL PLÁSTICO RIGIDO, MODELO RETANGULAR, TAM GRANDE COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO, CX COM 24 UND.	LEO E LEO	CX	88	R\$ 8,30	R\$ 730,40
33	BORRACHA BRANCA RETANGULAR Nº 40 CX COM 40 UND.	NOBRE	CX	62	R\$ 2,50	R\$ 155,00
34	BORRACHA PONTEIRA CX C/100. ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA EM MATERIAL LATEX, PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS, BRANCA, MACIA, CAIXA COM 100 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE FABRICANTE.	NOBRE	CX	92	R\$ 17,30	R\$ 1.591,60
35	CANETA ESFEROGRAFICA COM A SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIETILENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE, INCOLOR, EM POLIETILENO COM DIAMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTENIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM COR DA TINTA AZUL, PRETA E VERMELHA, DIMENSÃO DO CONJUNTO DO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CX COM 100UND.	BIC	CX	402	R\$ 89,00	R\$ 35.778,00



36	CANETA HIDROGRAFICA JOGO C/12 CORES, PONTA GROSSA, CARGA NÃO TOXICA CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO. DIMENSÕES: GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM JOGO COM 12 UNIDS.	LEO E LEO	CX	190	R\$ 15,00	R\$ 2.850,00
37	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, NÃO RECARREGAVEL PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILINDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIAMETRO. TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO" NA COR: AMARELA, LARANJA E VERDE. CX C/12 UND.	MASTERPRINT	CX	360	R\$ 14,80	R\$ 5.328,00
38	CANETA PERMANENTES 1.0 PARA CDS E DVDS CX C/12 UND.	MASTERPRINT	CX	101	R\$ 23,00	R\$ 2.323,00
39	CANETA PERMANENTES 2.0 PARA CDS E DVDS CX C/12 UND.	MASTERPRINT	CX	73	R\$ 22,00	R\$ 1.606,00
40	GIZ DE CERA GROSSO ANTIALERGICO DIMENSÃO MINIMA 140X98X11MM CORES DIVERSAS FORMATO REDONDO, COM NORMA DA ABNT-NBR NM300, COM CERTEFICADO DE SEGURANÇA E INMETRO. CAIXA C/12.	KOALA	CX	484	R\$ 3,50	R\$ 1.694,00
41	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM - CX C/12 TUBOS	MASTERPRINT	CX	270	R\$ 6,40	R\$ 1.728,00
42	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.9MM - CX C/12 TUBOS	MASTERPRINT	CX	270	R\$ 6,90	R\$ 1.863,00
43	LAPISEIRA 0,7MM	MASTERPRINT	CX	192	R\$ 26,30	R\$ 5.049,60
44	LAPISEIRA 0,9 MM	MASTERPRINT	CX	192	R\$ 30,20	R\$ 5.798,40
45	LAPIS COMUM C/144. ESPECIFICAÇÃO: LAPIS PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 17,5 CM. COM VARIAÇÃO DE +/- 0,5CM. GRAVADO NO CORPO A MARCAÇÃO DO FABRICANTE. EMBALAGEM: CAIXA COM 144 UND, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PIRILAMPO	CX	96	R\$ 33,50	R\$ 3.216,00
46	LAPIS DE COR GRANDE GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: LAPIS DE COR, REVERTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 17,5 CM. COM VARIAÇÃO DE +/- 0,5CM, GRAVADO NO CORPO A MARCAÇÃO DO FABRICANTE. EMBALAGEM: CAIXA COM 144 UND, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PIRILAMPO	CX	700	R\$ 4,20	R\$ 2.940,00
47	MASSA DE MODELAR DE MATERIAL NÃO TOXICO, PESO LÍQUIDO 120G. CAIXA COM 12 UNIDADES.	KOALA	CX	380	R\$ 3,55	R\$ 1.349,00
48	PINCEL ATOMICO COR AZUL, PRETA E VERMELHO COM TINTA A BASE DE ALCOOL RECARREGAVEL PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2.0 A 8.0MM APROXIMADAMENTE CX COM 12-UND.	BRW	CX	213	R\$ 34,80	R\$ 7.412,40
49	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12 UND EM CORES VARIADAS PRODUTO COM SELO DO IMENTRO, DADOS DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	BRW	CX	270	R\$ 47,30	R\$ 12.771,00
50	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO DE 20ML CX C/12 UND NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO.	BRW	CX	109	R\$ 51,30	R\$ 5.591,70
51	PINCEL PARA TINTA GUACHE.	CONDOR	UND	700	R\$ 8,50	R\$ 5.950,00



52	CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÃO CARTOLINA, NA COR BRANCA, COM GRAMATURA MINIMA 150G/M2. DIMENSÕES 500X660MM PODENDO VARIAR EM +/- 5% PAC. COM 100FLS	JANDAIA	PCT	102	R\$ 63,50	R\$ 6.477,00
53	CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÃO CARTOLINA, NAS CORES AZUL, VERDE, AMARELA E PRETA, COM GRAMATURA MINIMA 150G/M2. DIMENSÕES 500X660MM PODENDO VARIAR EM +/- 5% PAC. COM 100FLS	NOVAPRINT	PCT	137	R\$ 57,50	R\$ 7.877,50
54	ENVELOPE DE PAPEL AMARELO OURO, TAMANHO A4 CX COM 100UND.	CELUCAT	CX	282	R\$ 45,30	R\$ 12.774,60
55	ENVELOPE DE PAPEL NA COR BRANCA, TAMANHO A4 CX COM 100 UND.	CELUCAT	CX	282	R\$ 39,00	R\$ 10.998,00
56	ENVELOPE DE PAPEL NA COR BRANCA, TAMANHO OFICIO, CX COM 100 UND.	CELUCAT	CX	304	R\$ 42,00	R\$ 12.768,00
57	ENVELOPE DE PAPEL COR OURO, TAMANHO A3 CX COM 100UND.	SCRITY	CX	92	R\$ 93,00	R\$ 8.556,00
58	ENVELOPE PARA CONVITE, TAMANHO 163X225MM, CX COM 50 UNIDADES CORES VARIADAS.	SCRITY	CX	105	R\$ 41,00	R\$ 4.305,00
59	EVA 40X90 EM DIVERSAS CORES, LAVÁVEL ATOXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS, USO EM ESCRITÓRIO PARA ENCADERNAMENTO DE LIVROS E TAXAS DE MARCAÇÃO. DIMENSÕES 40X95X2MM, EMBALAGEM COM 10 UNDS.	EVAMAX	PCT	2200	R\$ 33,00	R\$ 72.600,00
60	PAPEL A4 (CX) ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75G/M2. EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 500 FOLHAS CADA RESMA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	COPIMAX	CX	522	R\$ 239,50	R\$ 125.019,00
61	PAPEL A4, TAMANHO 210X297MM, 75G/M2-CORES VARIADAS, PCT COM 100 FOLHAS	JANDAIA	PCT	505	R\$ 7,90	R\$ 3.989,50
62	PAPEL A4 ADESIVO, PARA IMPRESSÃO LISO, PACOTE COM 100 FOLHAS	MASTERPRINT	PCT	195	R\$ 40,00	R\$ 7.800,00
63	PAPEL FOTOGRAFICO - (PAPEL FOTOGRÁFICO PARA IMPRESSORA A LASER A4, COUCHE FOSCO, 180GRS, PACOTE COM 100 FOLHAS)	MASTERPRINT	PCT	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
68	PAPEL SULFITE A3: 297X420MM, 75 G/M2 RESMA COM 500 FOLHAS	COPIMAX	CX	295	R\$ 70,00	R\$ 20.650,00
70	TINTA GUACHE A BASE DE AGUA NÃO TOXICA, CAIXA COM 06 TUBOS COM 15ML CADA	RADEX	CX	640	R\$ 3,30	R\$ 2.112,00
71	TINTA ALMOFADA PARA CARIMBO TUBO COM CAPACIDADE C/25ML NAS CORES AZUL OU PRETA.	RADEX	UND	380	R\$ 9,90	R\$ 3.762,00
79	CADERNO 12 MATERIAS. ESPECIFICAÇÃO: CADERNO NCAPA DURA COM DEZ MATERIAS 250 FOLHAS, PRODUTO CONTENDO O SELO DO INMETRO E MARCA DO FABRICANTE.	JANDAIA	UND	685	R\$ 16,00	R\$ 10.960,00

*[Handwritten signatures]*

*[Handwritten signatures and initials]*

80	CADERNO PEQUENO MATERIAL CAPA DURA APRESENTAÇÃO ESPIRAL DE 200FLS COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	JANDAIA	UND	1070	R\$ 8,34	R\$ 8.923,60
81	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA PCT C/100 UNIDADES	MASTERPRINT	PCT	60	R\$ 24,50	R\$ 1.470,00
82	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE PCT C/100 UNIDADES	MASTERPRINT	PCT	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
83	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 05X300MM, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56GR.	GRAFSET	UND	200	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00
84	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS COM 100 FOLHAS	GRAFSET	UND	335	R\$ 21,40	R\$ 7.169,00
86	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, TIGRADA E PREDEDOR DE METAL CX C/20 UND.	FRAMA	CX	880	R\$ 239,00	R\$ 210.320,00
87	PASTA AZ LOMBO LARGO, TIGRADA E PREDEDOR DE METAL CX C/20 UND.	FRAMA	CX	880	R\$ 251,00	R\$ 220.880,00
96	PASTA SUSPENSÁ, PAPELÃO 240X360MM, CX C/50 UND.	FRAMA	CX	120	R\$ 79,50	R\$ 9.540,00
97	CADERNO DE ARAMÉ PEQUENO (SIMPLES) 48 FL3	JANDAIA	UND	700	R\$ 7,40	R\$ 5.180,00
98	PASTA ESCOLAR DO ALUNO	JANDAIA	UND	2000	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
99	BASTÃO DE COLA QUENTE MEDIDA DE 11,2MM (GROSSA) PCT 1KG	REND	PCT	250	R\$ 32,20	R\$ 8.050,00
100	BASTÃO DE COLA QUENTE MEDIDA DE 7,0 MM (GROSSA) PCT 1KG	REND	PCT	250	R\$ 31,20	R\$ 7.800,00
101	COLA BRANCA 1KG ESPECIFICAÇÃO: COLA LIQUIDA, BRANCA A BASE DE ACETATO DE POLIVINIL (PVA) INODORO, NÃO TOXICA, PARA ENCADERNAÇÃO DE LIVROS, RESTAURO DE DOCUMENTOS, EMBALAGEM COM 1KG	KOALA	UND	263	R\$ 13,05	R\$ 3.432,15
102	COLA BRANCA 500G ESPECIFICAÇÃO: COLA LIQUIDA, BRANCA A BASE DE ACETATO DE POLIVINIL (PVA) INODORO, NÃO TOXICA, PARA ENCADERNAÇÃO DE LIVROS, RESTAURO DE DOCUMENTOS, EMBALAGEM COM 500G	KOALA	UND	130	R\$ 9,45	R\$ 1.228,50
109	FITA ADESIVA DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO TRANSLUCIDO COM ADESIVO ACRILICO EM TAMANHO 45MM X 45MM, PCT COM 4 UND.	ADERE	PCT	392	R\$ 9,90	R\$ 3.880,80
110	FITA GOMADA 38X50 ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA GOMADA, FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 38MM X 50M, EMBALAGEM SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE, PCT COM 06 UND.	ADERE	PCT	332	R\$ 88,20	R\$ 29.282,40
112	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO, 7X160M, AMARELA/PRETA	ADERE	UND	217	R\$ 26,90	R\$ 5.837,30

**VALOR TOTAL R\$ 1.045.671,35**  
 (um milhão, quarenta e cinco mil, seiscentos e setenta e um reais e trinta e cinco centavos)

B  
 [Handwritten signatures]

[Handwritten signatures and initials]





VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **VALOR TOTAL R\$ 1.045.671,35** (um milhão, quarenta e cinco mil, seiscentos e setenta e um reais e cinquenta e cinco centavos)

VALIDADE: 60(sessenta) DIAS;

PRAZO DE ENTREGA: conforme os termos do edital.

<b>Dados da Proponente</b>	
Gsm Center Ltda	
CNPJ: 08.027.003/0001-20	
Rua Joao Rodrigues Pinto, 373	
Centro - Santa Quitéria - Ceará	
Fone: 88-999887766	email: <a href="mailto:expeditojarbas@hotmail.com">expeditojarbas@hotmail.com</a>
<b>Dados Bancarios:</b>	
Banco do Brasil	
Ag: 0823-0 Conta Corrente: 17.327-4	
<b>Dados Do Responsável Pela Assinatura De Contrato:</b>	
Expedito Jarbas de Oliveira Farias	
Sócio administrador	
CPF: 717.653.013.00	
Fone: 88-9988.7766	

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos constante desta proposta, abrangendo assim, todas os custos com materiais e/ ou serviços necessários a execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no Termo de referencia deste edital.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues ate 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

*Expedito Jarbas de Oliveira Farias*  
Expedito Jarbas de Oliveira Farias  
Sócio Administrador  
CPF nº 717.653.013.00





(11)

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N9 GM-PP001/21-SRP, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.**



Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

\_\_\_\_\_

*(Handwritten signatures and initials)*

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTDE.	VALOR. UNITÁRIO	UNITÁRIO P/EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL P/EXTENSO
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº3	RADEX	UND	200	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA, MEDINDO 15 CM X 5,5 CM COM FELTRO MÁRCIO.	RADEX	UND	200	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
3	ARQUIVO MORTO DE POLIPROPILENO COR VARIADA 350X 130X245MM POLIONDA	POLIBRAS	UND	290	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.508,00	um mil, quinhentos e oito reais
4	BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVÍVEL, MEDINDO 76X102MM COM 100 FOLHAS, COR AMARELA	3M	UND	710	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.372,50	três mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
5	CALCULADORA COM 12 DÍGITOS	ELGIN	UND	108	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 3.564,00	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
6	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, TRIPLA EM ACRÍLICO.	DELLO	UND	49	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 3.087,00	três mil e oitenta e sete reais
7	CARBONO PRETO DE 1 FACE CAIXA COM 100 FOLHAS	HELIOS	UND	97	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 3.880,00	três mil, oitocentos e oitenta reais





8	CLIFE NIQUELADO 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM. CX C/25	CHAPARAU	CX	450	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
9	CLIFE NIQUELADO 6/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM CX C/50 UND	CHAPARAU	CX	510	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 1.989,00	um mil, novecentos e oitenta e nove reais
10	CLIFE NIQUELADO 3/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM CX C/50 UND	CHAPARAU	CX	510	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.555,50	um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
11	CLIFE NIQUELADO 2/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM CX C/100 UND	CHAPARAU	CX	820	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
12	CORRETIVO CX C/12 ESPECIFICAÇÃO CORRETIVO, A BASE DE ÁGUA, PARA USOS DIVERSOS. EMBALAGEM, COM 18 ML DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E SELO DO INMETRO.	KOALA	CX	108	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.836,00	um mil, oitocentos e trinta e seis reais
13	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL AMARELO PACOTE COM 100 GR.	HELIOS	PCT	101	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 434,30	quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta centavos
14	ESTILETE GROSSO, EMBALAGEM CONTENDO 12 UND. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	JOCAR	CX	66	R\$ 23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	R\$ 1.570,80	um mil, quinhentos e setenta reais e oitenta centavos
15	INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. TAMANHO APROXIMADO 150X16MM. CX COM 12UND	JOCAR	CX	62	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 3.645,60	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos



*[Handwritten signatures and initials]*



16	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA	JOCAR	UND	156	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 842,40	oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
17	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA. PARA GRAMPO TIPO 26/6, BASE DE 20CM.	JOCAR	UND	178	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 6.230,00	seis mil, duzentos e trinta reais
18	GRAMPEADOR METÁLICO, PROFISSIONAL PARA 100 FLS.	JOCAR	UND	32	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
19	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 C/1000 ESPECIFICAÇÃO - PARA GRAMPEADOR, COBREADO, TAMANHO 26/6. EMBALAGEM: COM UNIDADES DADOS IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	JOCAR	CX	1.500	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
20	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 C/5000 ESPECIFICAÇÃO - PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL, COBREADO, TAMANHO 26/6. EMBALAGEM: CX COM 5.000 UNIDADES, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	JOCAR	CX	450	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 2.205,00	dois mil, duzentos e cinco reais
21	GRAMPO 23/15, NIQUELADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	JOCAR	CX	480	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
22	GRAMPO TRILHO, 80MM, CAIXA COM 50 PARES	JOCAR	CX	235	R\$ 17,30	dezessete reais e trinta centavos	R\$ 4.065,50	quatro mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
23	MOLHA DEDO PASTA A BASE DE ÁGUA DESENVOLVIDA PARA MANUSEIO DE PAPEIS, PESO LÍQUIDO 012 GRAMAS.	RADEX	UND	200	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais



24	PERFURADOR GRANDE ESPECIFICAÇÃO- PERFURADOR, GRANDE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS DE PAPEL, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPOSITO, ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	BRW	UND	88	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 17.600,00	dezessete mil, seiscentos reais
25	PERFURADOR PEQUENO ESPECIFICAÇÃO- PERFURADOR, GRANDE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL, ESTRUTURA METÁLICA, COM DEPOSITO, COM GUIA E ACABAMENTO DE QUALIDADE E FUROS PRECISOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	BRW	UND	110	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 3.190,00	três mil, cento e noventa reais
26	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM, PRETO, CABO METÁLICO CX CI 12 UNIDADES	BRW	UND	212	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 5.512,00	cinco mil, quinhetos e doze reais
27	RÉGUA 30 CM ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA EM MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 5,00 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PCT CI 25 UND.	JOCAR	PCT	105	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
28	TESOURA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: TESOURA EM AÇO POLIDO, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO APROXIMADA DE 21 CM. EMBALAGENS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	JOCAR	UND	160	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU, ALAGOAS  
 Fis. 1843

29	TESOURA PEQUENA ESPECIFICAÇÃO: TESOURA EM AÇO POLIDO, PRÓPRIA PARA USO ESCOLAR, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO, CX C/ 20 UND.	JOCAR	CX	46	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.196,00	um mil, cento e noventa e seis reais
30	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA	TILIBRA	CX	110	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.200,00	dois mil, duzentos reais
31	CLIPES COLORIDOS CX C/50 UND	JOCAR	CX	20	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
32	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL PORTÁTIL COM UMA ENTRADA MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO MODELO RETANGULAR, TAM GRANDE. COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. CAIXA C/24.	JOCAR	CX	88	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 475,20	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
33	BORRACHA BRANCA RETANGULAR Nº 40. CX COM 40UND	JOCAR	CX	62	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 1.302,00	um mil, trezentos e dois reais
34	BORRACHA PONTEIRA CX C/100 ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA EM MATERIAL DE LATEX, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, BRANCA, MARCIA CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE.	JOCAR	CX	92	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.564,00	um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller ones.



35	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA AZUL, PRETA E VERMELHA DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133.480MM. CX COM 100UND	COMPACTOR	CX	402	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 37.386,00	trinta e sete mil, trezentos e oitenta e seis reais
36	CANETA HIDROGRÁFICA JOGO C/12 CORES, PONTA GROSSA. CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO. DIMENSÕES GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM JOGO COM 12 UNIDADES.	JOCAR	CX	190	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
37	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA, LARANJA E VERDE. CX COM12UND	JOCAR	CX	360	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
38	CANETA PERMANENTES 1.0 PARA CDS E DVDS CX COM12UND	JOCAR	CX	101	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 2.323,00	dois mil, trezentos e vinte e três reais
39	CANETA PERMANENTES 2.0 PARA CDS E DVDS CX COM 12UND	JOCAR	CX	73	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.606,00	um mil, seiscentos e seis reais

REPUBLICA MUNICIPAL  
MUNICÍPIO DE SCHREVELESTAD  
Fid 1845  
HAB

*[Handwritten signatures and initials]*